

ANEXO I							
PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS							
PRODUCTOS ALIMENTICIOS NO PERECEDEROS PARA EL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO GREGORIO MARAÑÓN A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO MEDIANTE PLURALIDAD DE CRITERIOS							
LOTE 1 CONSERVAS , BEBIDAS REFRESCANTES Y VARIOS							
SUBLOTE 1.1: CONSERVAS							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
1	CHAMPIÑÓN LAMINADO BOTE 3 KG	2.800	5,2000	14.560,00	10	1.456,00	16.016,00
2	CHAMPIÑÓN ENTERO BOTE 3 KG	1	6,0000	6,00	10	0,60	6,60
3	ESPARRAGOS TALLO BOTE 3 KG	1.150	5,5000	6.325,00	10	632,50	6.957,50
4	MAIZ BOTE BOTE 3 KG	1.104	4,8000	5.299,20	10	529,92	5.829,12
5	PIMIENTO ROJO BOTE 2650 grs	220	4,9000	1.078,00	10	107,80	1.185,80
6	TOMATE FRITO BOTE 5 KG	2.500	3,2500	8.125,00	10	812,50	8.937,50
7	TOMATE TRITURADO BOTE 5 KG	2.900	4,5000	13.050,00	10	1.305,00	14.355,00
8	TOMATE TARRINA ENVASE 23 GRAMOS	51.520	0,2000	10.304,00	10	1.030,40	11.334,40
9	LENTEJAS FRASCO 570 grs	12	0,7500	9,00	10	0,90	9,90
10	GARBANZOS FRASCO 570 grs	48	0,7500	36,00	10	3,60	39,60
11	JUDIAS FRASCO 570 grs	30	0,7500	22,50	10	2,25	24,75
12	ALCAPARRAS FRASCO 720 grs	60	4,2000	252,00	10	25,20	277,20
13	ATÚN CLARO BAJO EN SAL EN ACEITE DE OLIVA 1000GRS	3.500	12,0000	42.000,00	10	4.200,00	46.200,00
14	MERMELADA HELIOS SABOR VARIA 20GRS	200.000	0,0800	16.000,00	10	1.600,00	17.600,00
15	DULCE DE MEMBRILLO EN PORCIONES 15 GR	15.000	0,0900	1.350,00	10	135,00	1.485,00
TOTAL SUBLOTE 1.1: CONSERVAS				118.416,70		11.841,67	130.258,37
SUBLOTE 1.2 : BEBIDAS							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
1	ZUMO MELOCOTON/NARANJA/PIÑA LITRO	7.000	1,1000	7.700,00	21	1.617,00	9.317,00
2	ZUMO MELOCOTON/NARANJA/PIÑA/MANZANA 200CC	95.000	0,2300	21.850,00	21	4.588,50	26.438,50
3	REFRESCO COLA CERO BOTE 33 CL	800	0,7000	560,00	21	117,60	677,60
4	REFRESCO COLA SIN AZUCAR BOTE 33 CL	24.480	0,7000	17.136,00	21	3.598,56	20.734,56
6	REFRESCO COLA BOTE 33 CL	13.000	0,7000	9.100,00	21	1.911,00	11.011,00
7	REFRESCO COLA SIN CAFEINA BOTE 33 CL	60	0,7000	42,00	21	8,82	50,82
8	REFRESCO LIMON BOTE 33 CL	5.069	0,4600	2.331,74	21	489,67	2.821,41
9	REFRESCO NARANJA BOTE 33 CL	9.720	0,4600	4.471,20	21	938,95	5.410,15
10	ZUMO NARANJA NATURAL 2 LTRS	1.200	3,0000	3.600,00	21	756,00	4.356,00
11	BEBIDA ISOTONICA BOTE 33 CL	1.706	0,7500	1.279,50	21	268,70	1.548,20
12	SIDRA 25 CL	2.520	0,5500	1.386,00	21	291,06	1.677,06
13	SIDRA BOTELLA 75 CL	96	1,0000	96,00	21	20,16	116,16
14	CAVA BOTELLA 75 CL	108	5,1000	550,80	21	115,67	666,47
15	CERVEZA SIN ALCOHOL BOTE 33 CL	2.000	0,5000	1.000,00	21	210,00	1.210,00
16	BRANDY 700 ML	13	6,5000	84,50	21	17,75	102,25
17	VINO BLANCO BRICK LITRO	5.352	0,8300	4.442,16	21	932,85	5.375,01
18	VINO TINTO RIOJA BOTELLA LITRO	22	3,0000	66,00	21	13,86	79,86
19	VINO DULCE BOTELLA LITRO	41	5,0000	205,00	21	43,05	248,05
20	VINO TINTO BRICK LITRO	800	2,0000	1.600,00	21	336,00	1.936,00
21	VINO PEDRO XIMENEZ BOTELLA LITRO	24	8,0000	192,00	21	40,32	232,32
22	JEREZ BOTELLA LITRO	15	7,5000	112,50	21	23,63	136,13
TOTAL SUBLOTE 1.2 : BEBIDAS				77.805,40		16.339,13	94.144,53
SUBLOTE 1.3 : LEGUMBRES , ARROCES , PASTA							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA	IVA	IMPORTE TOTAL
1	JUDIA BLANCA RIÑÓN KG (ENVASE BOLSA 5 kg)	1.200	2,3500	2.820,00	4	112,80	2.932,80
2	JUDIA BLANCA RIÑÓN KG (ENVASE BOLSA 1 kg)	90	1,6000	144,00	4	5,76	149,76
3	HARINA DE ALMENDRA 1 KG	1	11,0000	11,00	4	0,44	11,44
4	LENTEJAS KG (ENVASE BOLSA 5kg)	1.400	2,0500	2.870,00	4	114,80	2.984,80
5	LENTEJAS KG (ENVASE BOLSA 1kg)	660	2,5000	1.650,00	4	66,00	1.716,00
6	GARBANZOS KG(ENVASE BOLSA 5kg)	1.600	2,4000	3.840,00	4	153,60	3.993,60
7	GARBANZOS KG(ENVASE BOLSA 1kg)	270	2,5000	675,00	4	27,00	702,00
8	ARROZ VAPORIZADO KG (ENVASE BOLSA 5kg)	5.215	1,6000	8.344,00	4	333,76	8.677,76
9	ARROZ BLANCO GRANO CORTO BOLSA 1 KG	15	1,7000	25,50	4	1,02	26,52



Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
10	ARROZ BOMBA 1 KG	20	3,9900	79,80	4	3,19	82,99
11	FIDEUA BOLSA KG (ENVASE BOLSA 5kg)	955	1,5000	1.432,50	10	143,25	1.575,75
12	FIDEO CABELLÍN KG (ENVASE BOLSA 5kg)	1.800	1,5000	2.700,00	10	270,00	2.970,00
13	LLUVIA KG (ENVASE BOLSA 5kg)	490	1,5000	735,00	10	73,50	808,50
14	LETRAS KG (ENVASE BOLSA 5kg)	10	1,5000	15,00	10	1,50	16,50
15	PASTA SOPA ESTRELLAS BOLSA 5KG	750	1,5000	1.125,00	10	112,50	1.237,50
16	PASTA SOPA MARAVILLA BOLSA 5KG	500	1,5000	750,00	10	75,00	825,00
17	MACARRONES KG (ENVASE BOLSA 5kg)	1.578	1,5000	2.367,00	10	236,70	2.603,70
18	FIDEOS SIN GLUTEN 250 grs.	216	2,4000	518,40	10	51,84	570,24
19	MACARRONES SIN GLUTEN 500 GRS	109	6,2000	675,80	10	67,58	743,38
20	TORTELLINI DE CARNE 1 kg.	261	8,3000	2.166,30	10	216,63	2.382,93
21	RAVIOLIS DE CARNE 1 kg.	300	6,8000	2.040,00	10	204,00	2.244,00
22	CANELONES 24 U X 250GRS	77	2,0000	154,00	10	15,40	169,40
23	PASTA ESPAGUETIS BOLSA 5KG	15	1,5000	22,50	10	2,25	24,75
24	PASTA ESPIRALES 5KG	460	2,2500	1.035,00	10	103,50	1.138,50
25	HARINA KG (ENVASE BOLSA 5kg)	1.078	1,2000	1.293,60	4	51,74	1.345,34
26	HARINA DE AVENA PAQUETE 1KG	3	3,8000	11,40	10	1,14	12,54
27	MAIZENA CAJA 2,5 KG	900	14,0000	12.600,00	10	1.260,00	13.860,00
28	PURE PATATA 2 KG	21	9,0000	189,00	10	18,90	207,90
TOTAL SUBLOTE 1.3 : LEGUMBRES, ARROCES Y PASTA:				50.289,80		3.723,81	54.013,61

SUBLOTE 1.4 : CAFÉ, AZUCAR, EDULCORANTE, INFUSIONES, ESPECIAS, SALSAS, CALDOS Y CONDIMENTOS

Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA	IVA	IMPORTE TOTAL
1	CAFE EN GRANO PAQUETE kg	600	15,0000	9.000,00	10	900,00	9.900,00
2	CAFE EN GRANO DESCAFEINADO PAQUETE kg	32	20,0000	640,00	10	64,00	704,00
3	CAFÉ SOLUBLE (NESCAFE O SIMILAR) NATURAL SOBRE 2 GR	150.000	0,0800	12.000,00	10	1.200,00	13.200,00
4	CAFÉ SOLUBLE (NESCAFE O SIMILAR) DESCAFEINADO 2 GR	200.000	0,0800	16.000,00	10	1.600,00	17.600,00
5	CAFÉ CAPSULAS VARIOS SABORES	6.000	0,4500	2.700,00	10	270,00	2.970,00
6	AZUCAR 1 KG	466	1,4000	652,40	10	65,24	717,64
7	AZUCAR SOBRE 7GRS	500.000	0,0120	6.000,00	10	600,00	6.600,00
8	EDULCORANTE SOBRE 1GRS	500.000	0,0090	4.500,00	10	450,00	4.950,00
9	TE sobre 2 gr	30.000	0,0500	1.500,00	10	150,00	1.650,00
10	TILA sobre 2 gr	50.000	0,0500	2.500,00	10	250,00	2.750,00
11	MANZANILLA Sobre 2 GR	100.000	0,0350	3.500,00	10	350,00	3.850,00
12	POLEO MENTA SOBRE 2 GR	1	0,0440	0,04	10	0,00	0,05
13	KETCHUP SOBRE HEINZ O SIMILAR 12GRS	12.968	0,0300	389,04	10	38,90	427,94
14	SALSA KETCHUP BOTE 1,8KG	36	3,2500	117,00	10	11,70	128,70
15	MOSTAZA HEINZ O SIMILAR SOBRE 12 GR	200	0,1000	20,00	10	2,00	22,00
16	MAHONESA HEINZ O SIMILAR SOBRE 10 GR	30.000	0,1000	3.000,00	10	300,00	3.300,00
17	BARBACOA SOBRE 12 GR	271	0,1000	27,10	10	2,71	29,81
18	SALSA ROSA SOBRE 12 GR	1	0,1000	0,10	10	0,01	0,11
19	SALSA ROSA ENVASE 2 L	5	7,0000	35,00	10	3,50	38,50
20	MAHONESA CUBO 3.600 GRS	244	6,5000	1.586,00	10	158,60	1.744,60
21	SALSA SOJA KIKKOMAN 1L	300	7,0000	2.100,00	10	210,00	2.310,00
22	NESQUIK SOBRE 20 GR	5.600	0,2600	1.456,00	10	145,60	1.601,60
23	COLA CAO SOBRE 20 GR	60.000	0,2600	15.600,00	10	1.560,00	17.160,00
24	CÚRCUMA (1000GR)	46	3,3500	154,10	10	15,41	169,51
25	COMINO MOLIDO (750 GR)	12	12,0000	144,00	10	14,40	158,40
26	NUEZ MOSCADA POLVO (820 gr)	10	23,0000	230,00	10	23,00	253,00
27	OREGANO (130 gr)	15	2,6000	39,00	10	3,90	42,90
28	PATATAS FRITAS 2 KG	350	4,0000	1.400,00	10	140,00	1.540,00
29	PIRULETAS BOLSA 200 UNIDADES	2	10,4000	20,80	10	2,08	22,88
30	CHUPA-CHUPS	25.000	0,0700	1.750,00	10	175,00	1.925,00
31	PEREJIL (130 GR)	40	3,1200	124,80	10	12,48	137,28
32	PIMENTON DULCE (750 GR)	94	10,0000	940,00	10	94,00	1.034,00
33	PIMIENTA BLANCA (900GRS)	2	10,0000	20,00	10	2,00	22,00
34	PIMIENTA NEGRA (900 GR)	1	8,6500	8,65	10	0,87	9,52
35	PIMIENTO CHORIZERO (140 GR)	90	1,0900	98,10	10	9,81	107,91
36	ROMERO (600gr)	2	4,0900	8,18	10	0,82	9,00
37	TOMILLO (700 GR)	4	4,0000	16,00	10	1,60	17,60
38	SAL REFINADA DE MESA 1 KG	1.538	0,3500	538,30	10	53,83	592,13
39	SAL SOBRE 1 GR	250.000	0,0050	1.250,00	10	125,00	1.375,00
40	CANELA RAMA 300 grs	2	9,0000	18,00	10	1,80	19,80



Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
41	CANELA POLVO 600 grs	1	6,0000	6,00	10	0,60	6,60
42	ALBAHACA 300 grs	1	2,9500	2,95	10	0,30	3,25
43	ALBARICOQUE-MELOCOTONES SECOS OREJONES	6	14,0120	84,07	10	8,41	92,48
44	CLAVO 500 grs	1	22,0000	22,00	10	2,20	24,20
45	CURRY 1 KG	1	7,2500	7,25	10	0,73	7,98
46	AZAFRAN EN RAMA ESTUCHE 1 grs	20	2,5000	50,00	10	5,00	55,00
47	ALMENDRA TROCEADA 1 KG	120	10,0000	1.200,00	10	120,00	1.320,00
48	NUECES PELADAS 1 KG	14	10,0000	140,00	10	14,00	154,00
49	PIÑONES PELADOS 1 KG	18	30,0000	540,00	10	54,00	594,00
50	PISTACHOS 1 KG	3	14,0000	42,00	10	4,20	46,20
51	PASAS DE CORINTO 1 KG	20	5,0000	100,00	10	10,00	110,00
52	GELATINA NEUTRA ROYAL ENVASE 650 GRS	272	15,0000	4.080,00	10	408,00	4.488,00
53	VINAGRE GARRAFA 5 LTRS	60	3,3500	201,00	10	20,10	221,10
54	VINAGRE BALSAÍMICO 500 ML	4	4,0000	16,00	10	1,60	17,60
55	VINAGRE SOBRE 10 ML	80.000	0,0200	1.600,00	10	160,00	1.760,00
56	CALDO DE VERDURAS CONCENTRADO BAJO EN SAL 3 l.	60	6,0400	362,40	10	36,24	398,64
57	CALDO DE COCIDO CONCENTRADO BAJO EN SAL 3 l.	60	6,0400	362,40	10	36,24	398,64
58	CALDO DE PESCADO CONCENTRADO BAJO EN SAL 3 l.	1.500	7,0080	10.512,00	10	1.051,20	11.563,20
59	CALDO DE POLLO CONCENTRADO MUY BAJO EN SAL 3 l.	60	4,8180	289,08	10	28,91	317,99
TOTAL SUBLOTE 1.4 : CAFÉ, AZÚCAR, EDULCORANTE, INFUSIONES, ESPECIAS, SALSAS, CALDOS Y CONDIMENTOS:				109.699,77		10.969,98	120.669,74
SUBLOTE 1.5 : GALLETAS, PANES ESPECIALES Y BOLLERÍA INDUSTRIAL .							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA	IVA	IMPORTE TOTAL
1	GALLETAS MARIA GULLÓN 10 NATURE SIN AZÚCAR (ENV.4UN/PAQUETE)	260.000	0,0950	24.700,00	10	2.470,00	27.170,00
2	GALLETAS MARÍA 4U C.180	400.000	0,0700	28.000,00	10	2.800,00	30.800,00
3	GALLETAS RIZADA ENV CODAN 2 KG	233	10,0000	2.330,00	10	233,00	2.563,00
4	CAÑAS CABELLO ENVUELTAS CODAN 2.650 GRS	20	10,1000	202,00	10	20,20	222,20
5	CONCHAS DE CHOCOLATE CODAN ENV 1680 GRS	279	9,3000	2.594,70	10	259,47	2.854,17
6	CROISSANT GIGANTE ENV CODAN 1.950 gr. 36 u	20	14,7000	294,00	10	29,40	323,40
7	MAGDALENA SUPREMA CODAN ENV 1.400 GRS	241	8,2000	1.976,20	10	197,62	2.173,82
8	MAGDALENAS VALENCIANA CON AZÚCAR 3.036 grs.	4	12,3000	49,20	10	4,92	54,12
9	MUFFINS SIN GLUTEN SCHAR 260 GRS	401	3,6000	1.443,60	10	144,36	1.587,96
10	ROSCÓN REYES ENVASADO 125 GRS	1.000	2,0000	2.000,00	10	200,00	2.200,00
11	ROSCÓN REYES KG	15	15,0000	225,00	10	22,50	247,50
12	ROSQUILLAS LISTAS (CON BAÑO) CAJA 2KG	23	18,0000	414,00	10	41,40	455,40
13	ROSQUILLAS TONTAS (SIN BAÑO) CAJA 1,2KG	13	7,5800	98,54	10	9,85	108,39
14	CHOCOLATE A LA TAZA LIQUIDO BRIK 1 litro	299	1,9500	583,05	10	58,31	641,36
15	COBERTURA DE CHOCOLATE 5 KG	2	42,0000	84,00	10	8,40	92,40
16	TURRON SURTIDO PORCIONES 3 kg	9	45,0000	405,00	10	40,50	445,50
17	VAINILLA AZUCARADA 920 GR.	1	4,5000	4,50	10	0,45	4,95
18	CEREALES MAIZ TOSTADO 24 GRS	2.560	0,7000	1.792,00	10	179,20	1.971,20
19	CEREALES CHOCO 35 GRS	4.320	0,7000	3.024,00	10	302,40	3.326,40
20	ESTUCHE DULCES VARIADOS NAVIDEÑOS INDIVIDUAL 6uxcaja	3.000	1,8500	5.550,00	10	555,00	6.105,00
21	POLVORONES MANTECADOS KG	3	7,5400	22,62	10	2,26	24,88
22	PAN TOSTADO NATURAL 2 REBANADAS	25.000	0,0700	1.750,00	4	70,00	1.820,00
23	PAN TOSTADO BAJO EN SAL 2 REBANADAS	25.000	0,0800	2.000,00	4	80,00	2.080,00
24	PAN TOSTADO INTEGRAL 2 REBANADAS	20.000	0,0700	1.400,00	4	56,00	1.456,00
25	PAN SIN GLUTEN SCHAR CLASICO 300 GRS	20	3,3500	67,00	4	2,68	69,68
26	PAN SIN GLUTEN PROCELI 200 GRS	876	2,5723	2.253,33	4	90,13	2.343,47
27	PAN DE MOLDE 800 GRS	8.138	1,3000	10.579,40	4	423,18	11.002,58
28	PAN DE MOLDE ESPECIAL TOSTADAS (TORRIJAS) GRS.	100	1,2960	129,60	4	5,18	134,78
29	PAN CON SEMILLAS DE AMAPOLA	60	4,0000	240,00	4	9,60	249,60
30	PAN RALLADO 5 KG	800	8,3000	6.640,00	4	265,60	6.905,60
31	PAN RALLADO SIN GLUTEN 500 GRS	152	3,8000	577,60	4	23,10	600,70
SUBLOTE 1.5 : GALLETAS, PANES ESPECIALES Y BOLLERÍA INDUSTRIAL :				101.429,34		8.604,72	110.034,06
TOTAL LOTE 1: CONSERVAS , BEBIDAS REFRESCANTES Y VARIOS:				457.641,01		51.479,30	509.120,32



Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
LOTE 2: AGUA MINERAL							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
1	AGUA 500 CL MINERALIZACIÓN DÉBIL	1.500.000	0,1800	270.000,00	10	27.000,00	297.000,00
2	AGUA 1500 CL. MINERALIZACIÓN DÉBIL	3.000	0,3200	960,00	10	96,00	1.056,00
TOTAL LOTE 2: AGUA MINERAL				270.960,00		27.096,00	298.056,00
LOTE 3: ACEITE							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA	IVA	IMPORTE TOTAL
1	ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA GARRAFA 5 LTRS	2.200	40,0000	88.000,00	4	3.520,00	91.520,00
2	ACEITE DE OLIVA SUAVE GARRAFA 5 LTRS	500	35,0000	17.500,00	4	700,00	18.200,00
3	ACEITE GIRASOL ALTO OLEICO 80% GARRAFA 25 LTRS	300	45,0000	13.500,00	10	1.350,00	14.850,00
4	ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA TARRINA DE 10ML	250.000	0,0800	20.000,00	4	800,00	20.800,00
TOTAL LOTE 3: ACEITE				139.000,00		6.370,00	145.370,00
LOTE 4: PAN CONGELADO							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO DE IVA	IVA	IMPORTE TOTAL
1	BAGUETTE 50 GRS ENVUELTA CON SAL	200.000	0,1600	32.000,00	4	1.280,00	33.280,00
2	BAGUETTE 50 GRS ENVUELTA SIN SAL	100.000	0,1600	16.000,00	4	640,00	16.640,00
3	PAN SEMILLAS 50 GRS ENVUELTA	20.000	0,1600	3.200,00	4	128,00	3.328,00
4	PAN INTEGRAL 50 GRS ENVASADO	10.000	0,1600	1.600,00	10	160,00	1.760,00
5	PAN SIN GLUTEN 50 GRS ENVUELTA	5.000	0,8000	4.000,00	4	160,00	4.160,00
TOTAL LOTE 4: PAN CONGELADO				56.800,00		2.368,00	59.168,00
LOTE 5: PAN FRESCO							
Posición	ARTÍCULO	CANTIDAD ANUAL (UNIDAD)	PRECIO UNIDAD (SIN IVA)	BASE IMPONIBLE	TIPO IVA (%)	IVA	IMPORTE TOTAL
1	PAN MOLLETE HARINA TRIGO 55/60 GR CON SAL ENVASADO	663.475	0,0900	59.712,75	4	2.388,51	62.101,26
2	PAN BARRA HARINA TRIGO 55/60 GR SIN SAL ENVASADO	354.965	0,0900	31.946,85	4	1.277,87	33.224,72
TOTAL LOTE 5: PAN FRESCO				91.659,60		3.666,38	95.325,98
TOTAL LOTES:				1.016.060,61		90.979,69	1.107.040,30



La autenticidad de este documento se puede comprobar en
<https://gestion.comunidad.madrid/csv>
 mediante el siguiente código seguro de verificación: **1037859382019863236165**

Madrid, 22 de octubre de 2025

Fdo.: Ana Cerrillo Martín
 Subdirectora de Gestión y SSGG